17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o Poder 

Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau um Crédito Adicional Especial por Excesso de Arrecadação no valor de R$ 
10.450,00 (dez mil, quatrocentos e cinquenta reais): 

(+) CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL   

Unidade: 02.06.02 DEP. DE GESTÃO DO SIST. MUN. DE ASSIST. SOCIAL 

NOVA 08.244.0027-2.011 05 3.3.90.30.00 Material De Consumo 1.350,00 

NOVA 08.244.0027-2.011 05 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 9.100,00

[...]

17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o Poder 

Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação no valor de R$ 
7.013,72 (sete mil, treze reais e setenta e dois centavos): 

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR   

Unidade: 02.07.01 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S. M. S. 

179 10.305.0019-2.092 05 3.3.90.30.00 Material de Consumo 7.013,72 

TOTAL 7.013,72  

Art. 3º- Nos termos do artigo 43 da Lei Federal nº 4.320/64 de

[...]

17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o Poder 

Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por Superávit de Exercícios Anteriores no valor 

de R$ 10.520,58 (dez mil, quinhentos e vinte reais e cinquenta e oito centavos)): 

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR   

Unidade: 02.07.01 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S. M. S. 

179 10.305.0019-2.092 05 3.3.90.30.00 Material de Consumo 10.520,58 

TOTAL 10.520,58  

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o Poder 

Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau um Crédito Adicional Especial por Excesso de Arrecadação no valor de R$ 
10.450,00 (dez mil, quatrocentos e cinquenta reais): 

(+) CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL   

Unidade: 02.06.02 DEP. DE GESTÃO DO SIST. MUN. DE ASSIST. SOCIAL 

NOVA 08.244.0027-2.011 05 3.3.90.30.00 Material De Consumo 1.350,00 

NOVA 08.244.0027-2.011 05 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 9.100,00

[...]

17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o Poder 

Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação no valor de R$ 
7.013,72 (sete mil, treze reais e setenta e dois centavos): 

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR   

Unidade: 02.07.01 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S. M. S. 

179 10.305.0019-2.092 05 3.3.90.30.00 Material de Consumo 7.013,72 

TOTAL 7.013,72  

Art. 3º- Nos termos do artigo 43 da Lei Federal nº 4.320/64 de

[...]

17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º da Constituição Federal, fica o Poder 

Executivo Municipal autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de Presidente 

Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por Superávit de Exercícios Anteriores no valor 

de R$ 10.520,58 (dez mil, quinhentos e vinte reais e cinquenta e oito centavos)): 

(+) CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR   

Unidade: 02.07.01 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S. M. S. 

179 10.305.0019-2.092 05 3.3.90.30.00 Material de Consumo 10.520,58 

TOTAL 10.520,58  

Art. 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua